
 
 

UCHWAŁA NR 179/655/2023  
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1134



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 006,87

Zlecone -2 006,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 006,87

Zlecone 2 006,87

4480 Podatek od nieruchomości 226,00

Zlecone 226,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -226,00

Zlecone -226,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -327,76

Zlecone -327,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327,76

Zlecone 327,76

758 Różne rozliczenia -35 936,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 936,57

4810 Rezerwy -35 936,57

Własne -35 936,57

801 Oświata i wychowanie 35 936,57

80115 Technika 116,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,75

Własne 15,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,93

Własne 0,93

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,26

Własne 2,26

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,13

Własne 0,13

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92,08

Własne 92,08

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5,42

Własne 5,42

80120 Licea ogólnokształcące 35 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 820,00

Własne 35 820,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Własne -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

0,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 179/ 655 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 stycznia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1134



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 006,87

Zlecone -2 006,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 006,87

Zlecone 2 006,87

4480 Podatek od nieruchomości 226,00

Zlecone 226,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -226,00

Zlecone -226,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -327,76

Zlecone -327,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 327,76

Zlecone 327,76

758 Różne rozliczenia -35 936,57

75818 Rezerwy ogólne i celowe -35 936,57

4810 Rezerwy -35 936,57

Własne -35 936,57

801 Oświata i wychowanie 116,57

80115 Technika 116,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,75

Własne 15,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,93

Własne 0,93

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,26

Własne 2,26

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,13

Własne 0,13

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92,08

Własne 92,08

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5,42

Własne 5,42

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Własne -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Własne 1 000,00

-35 820,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 35 820,00

80120 Licea ogólnokształcące 35 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 820,00

Własne 35 820,00

35 820,00

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 179/ 655 /2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 stycznia 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1134


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-08T13:41:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




